
 

 
 
 

 

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150. 

 

NOTA DE EXCLUSÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO 001/2016  

 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 

TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO – EDITAL Nº 001/2016 
 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando o 
Edital nº001/2016 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto 
na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva os candidatos abaixo relacionados, por 

não terem firmado contrato junto a SEJUS. 

Masculino 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRIÇÃO 

2182 Adenilton Cardoso Santos 459644 

2020 José Carlos Ferreira 464447 

 

Feminino 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATAS INSCRIÇÃO 

267 Itelvina Alves Da Silva Vieira 464856 

275 Karina Alves Damasceno  463618 

278 Adriana Caliman 460690 

 

 

Vitória/ES, 10 de Maio de 2017. 

 

WALACE TARCISIO PONTES 

SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA  

 


